Протокол № 1

Заседания педагогов кафедры гуманитарных дисциплин лицея КГТУ им. И. Раззакова.

от 29. 08. 2021 г.                                                                                      Присутствовали: 6 человек

Повестка дня заседания:

1. Перевыборы председателя кафедры.

2. Утверждение рабочих программ и КТП педагогов кафедры гуманитарных дисциплин лицея

на 2021/2022 учебный год.

Ход заседания

1. По личной просьбе Григорьева С.Э., который взял самоотвод по состоянию здоровья и не

может в полную силу заниматься делами кафедры, было решено переизбрать

председателя гуманитарной кафедры. В ходе дебатов была предложена кандидатура

Султанкуловой А.Б, которая прекрасно владеет материалом, всеми видами ИКТ,

делопроизводством и др. Кафедра проголосовала единогласно.

2. В ходе заседания заслушали нового руководителя кафедры гуманитарных дисциплин.

которая представила всеобщему вниманию рабочие программы и КТП по всем предметам

кафедры гуманитарных дисциплин в лицее КГТУ им. И. Раззакова.

3. В ходе заседания были проверены на соответствие требований МО и КАО предметные

программы и календарно-тематическое планирование по следующим предметам:

Кыргыз адабияты: 8, 9, 10 и 11 классы;

Русская литература: 8, 9, 10 и 11 классы;

Английский язык: 8, 9, 10 и 11 кл.

Физическая культура: 8, 9 классы;

Русский язык: 8, 9, 10 и 11 классы;

Кыргыз тили: 8, 9, 10, 11 классы;

История КР: 8, 9, 10 и 11 классы;

Всемирная история: 8, 9, 10 и 11 классы;

ЧиО: 10 и 11 классы;

    Английский язык: 8, 9, 10 и 11 кл.

 Согласно учебному плану лицея КГТУ, одобренному МО КР.

       Решение методического объединения кафедры гуманитарных дисциплин:

1. Утвердить рабочие программы и календарно-тематическое планирование по следующим

предметам:

Кыргыз адабияты: 8, 9, 10 и 11 классы;

Русская литература: 8, 9, 10 и 11 классы;

Английский язык: 8, 9, 10 и 11 кл.

Физическая культура: 8, 9 классы;

Русский язык: 8, 9, 10 и 11 классы;

Кыргыз тили: 8, 9, 10, 11 классы;

История КР: 8, 9, 10 и 11 классы;

Всемирная история: 8, 9, 10 и 11 классы;

ЧиО: 10 и 11 классы;

    Английский язык: 8, 9, 10 и 11 кл.

2. Утвердить советом кафедры руководителя кафедры на 2021-22 год Султанкулову А.Б

Руководитель МО                              _____________

Председатель кафедры гуманитарных дисциплин                 _____________

Секретарь МО                    _____________

	Протокол № 1